trabalho realizado, retratando de forma fidedigna a produção no sistema virtual que afere a produtividade do
magistrado e dos servidores; o magistrado, assim como a escrivania, devem dar especial atenção aos feitos
em tramitação há muito tempo fazendo varredura nos 68 (sessenta e oito) localizadores existentes, onde foi

detectado 289 (duzentos e oitenta e nove) processos alocados com mais de 100 (cem) dias e nos
localizadores de processos suspensos, a fim de identificar processos antigos suspensos em que não há a
respectiva movimentação processual tudo conforme já orientado ao magistrados no SEI n.º 17.0.000022180-